
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Miasta Łuków, po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Łukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków", stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXXI/627/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 6186). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3346



Załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków, 
zgodnie z wymaganiami art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

Rozdział 2. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na terenie 
nieruchomości poprzez prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.  

2. Na terenie miasta Łuków obowiązuje selektywna zbiórka następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier, tektura; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) opakowania wielomateriałowe; 

6) odpady  kuchenne ulegające  biodegradacji - odrębnie od innych odpadów stanowiących odpady 
komunalne; 

7) odpady z pielęgnacji terenów zielonych; 

8) popioły; 

9) odzież i tekstylia; 

10) przeterminowane leki i chemikalia; 

11) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

12) zużyte baterie i akumulatory; 

13) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

14) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

16) zużyte opony; 

17) odpady niebezpieczne. 

3. Ustala się rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów: 

1) pojemniki w kolorach: 

a) niebieskim – z przeznaczeniem na PAPIER i TEKTURĘ, 

b) żółtym - z przeznaczeniem na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE, 

c) zielonym - z przeznaczeniem na SZKŁO, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3346



d) brązowym - z przeznaczeniem na odpady kuchenne ulegające biodegradacji BIO - bioodpady, 

e) brązowym – z przeznaczeniem na odpady z pielęgnacji terenów zielonych z wyłączeniem 
nierozdrobnionych gałęzi drzew i konarów  ODPADY ZIELONE, 

f) czarnym - z przeznaczeniem na POPIÓŁ, 

g) czarnym - z przeznaczeniem na pozostałe odpady zbierane selektywnie inne niż wymienione w literze a-
f; 

2) worki foliowe w kolorach: 

a) niebieskim – z przeznaczeniem na PAPIER i TEKTURĘ, 

b) żółtym - z przeznaczeniem na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE. 

4. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki w odpowiednich kolorach lub 
przezroczyste worki. 

5. Wszystkie pojemniki, kontenery oraz worki do gromadzenia odpadów komunalnych, zbieranych 
w sposób selektywny, oprócz obowiązującej kolorystyki, muszą być zaopatrzone w oznaczenia określające 
rodzaj gromadzonych odpadów. 

6. Właściciele nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, mogą kompostować we własnym zakresie 
odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

7. Kompostowanie, o którym mowa w ust. 6 odbywa się z zachowaniem następujących wymagań: 

1) powinno odbywać się w przydomowych kompostownikach, 

2) powinno odbywać się na terenie nieruchomości, na której odpady zostały wytworzone. 

8. W przypadku kompostowania wszystkich odpadów kuchennych ulegających biodegradacji oraz odpadów 
z pielęgnacji terenów zielonych powstałych na terenie nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zwalnia się 
właścicieli tych nieruchomości z obowiązku posiadania: 

1) pojemnika na odpady kuchenne ulegające biodegradacji, 

2) pojemnika na odpady z pielęgnacji terenów zielonych. 

9. Ustala się następujące zasady prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura - należy umieszczać w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki 
odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); odpady 
opakowaniowe, jeżeli rodzaj materiału na to pozwala przed wrzuceniem do pojemnika lub worka należy 
zgnieść tak, by zachowały zmniejszoną objętość; 

2) tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe oraz metale - należy umieszczać w pojemnikach lub 
workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

3) szkło - należy umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

4) odpady kuchenne ulegające biodegradacji – należy umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do 
selektywnej zbiórki odpadów BIO lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK) lub kompostować w przydomowych kompostownikach, odpady umieszczać 
w pojemnikach luzem; 

5) odpady z pielęgnacji terenów zielonych (z wyłączeniem nierozdrobnionych gałęzi drzew i konarów)  – 
należy umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów zielonych albo 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), lub kompostować 
w przydomowych kompostownikach, odpady umieszczać w pojemnikach luzem; 

6) popiół – należy umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

7) pozostałe odpady zbierane selektywnie inne niż wymienione w pkt 1-6 - należy umieszczać w pojemnikach 
przeznaczonych do gromadzenia pozostałych odpadów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3346



8) szkło budowlane (szyby, szkło zbrojeniowe), żarówki, reflektory, świetlówki - należy dostarczać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), szkło stołowe ceramika, porcelana, naczynia 
typu arco, talerze, doniczki, znicze, szkło żaroodporne, szkło okularowe, lustra należy umieszczać 
w pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia pozostałych odpadów zbieranych selektywnie lub 
dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe - można przekazać w systemie akcyjnym lub dostarczyć do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

10) zużyte baterie – należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) lub 
dostarczyć do placówek handlowych zobowiązanych do prowadzenia zbiórki tych odpadów na podstawie 
odrębnych przepisów; 

11) zużyte akumulatory - należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich sprzedaż lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - można przekazywać do punktów zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, w tym zlokalizowanych w obiektach handlowych zobowiązanych do 
prowadzenia zbiórki tych odpadów na podstawie odrębnych przepisów lub przekazać w systemie akcyjnym 
albo dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – należy dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

14) przeterminowane leki – umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych w budynku Urzędu  Miasta 
Łuków lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

15) odpady niebezpieczne (z wyłączeniem odpadów zawierających azbest), chemikalia – dostarczyć do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek - należy umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych 
w budynku Urzędu Miasta Łuków lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK); 

17) zużyte opony– należy dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK); 

18) odzież i tekstylia – należy umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia pozostałych 
odpadów zbieranych selektywnie lub umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych na terenie  
Miasta Łuków przeznaczonych do zbiórki odzieży i tekstyliów albo dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK). 

10. Zasady prowadzenia segregacji odpadów komunalnych: 

1) do pojemników i worków na papier i tekturę nie wrzuca się: 

a) opakowań wielomateriałowych tj. kartonów po mleku i napojach, 

b) zabrudzonego i tłustego papieru, 

c) papieru z folią, 

d) pieluch jednorazowych, podpasek i innych artykułów higienicznych, 

e) tapet, 

f) kalki technicznej, 

g) papieru lakierowanego i powleczonego folią, 

h) papieru opakowaniowego po nawozach, cemencie i innych materiałach budowlanych, 

i) ręczników papierowych i zużytych chusteczek higienicznych, 

j) zabrudzonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych, 

k) ubrań, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3346



l) szkła, 

m) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

n) odpadów z pielęgnacji terenów zielonych, 

o) popiołu, 

p) tworzyw sztucznych i metali, 

q) innych odpadów (w tym niebezpiecznych); 

2) do pojemników na szkło nie wrzuca się: 

a) szkła stołowego, ceramiki, porcelany, naczyń typu arco, talerzy, doniczek, 

b) szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych z pozostałościami zawartości, 

c) szkła budowlanego (szyb okiennych, szkła zbrojonego), 

d) szyb i lusterek samochodowych, 

e) żarówek, reflektorów, świetlówek, 

f) szkła żaroodpornego, 

g) zniczy, 

h) termometrów, 

i) monitorów i lamp telewizyjnych, 

j) szkła okularowego, 

k) luster, 

l) ubrań, 

m) papieru i tektury, 

n) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

o) odpadów z pielęgnacji terenów zielonych, 

p) popiołu, 

q) tworzyw sztucznych i metali, 

r) innych odpadów (w tym niebezpiecznych); 

3) do pojemników i worków na odpady z tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali 
nie wrzuca się: 

a) opakowań z zawartością, 

b) opakowań po olejach i smarach, 

c) puszek po farbach, lakierach, płynach chłodniczych, 

d) opakowań po środkach ochrony roślin, 

e) styropianu budowlanego, 

f) plastikowych zabawek i części samochodowych, 

g) ubrań, 

h) szkła, 

i) papieru i tektury, 

j) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

k) odpadów z pielęgnacji terenów zielonych, 

l) popiołu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3346



m) innych odpadów (w tym niebezpiecznych); 

4) do pojemników przeznaczonych na popiół nie wrzuca się gorącego popiołu; 

5) do pojemników na odpady kuchenne ulegające biodegradacji (BIO) nie wrzuca się: 

a) surowego mięsa i kości, 

b) tłuszczy, nabiału i oleju jadalnego, 

c) odchodów zwierząt, 

d) trocin zanieczyszczonych odchodami zwierzęcymi, piasku i sorbentu dla kotów, 

e) niedopałków z papierosów, 

f) popiołu z palenisk domowych, 

g) przeterminowanych leków, 

h) drewna poremontowego, 

i) płyt wiórowych i pilśniowych MDF, 

j) ziemi, kamieni i piasku, 

k) pieluch jednorazowych, podpasek i innych artykułów higienicznych, 

l) innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych); 

6) do pojemników na odpady z pielęgnacji terenów zielonych nie wrzuca się: 

a) nierozdrobnionych gałęzi drzew i konarów, 

b) gleby, ziemi, kamieni, 

c) surowego mięsa i kości, 

d) tłuszczy, nabiału i oleju jadalnego, 

e) odchodów zwierząt, 

f) trocin zanieczyszczonych odchodami zwierzęcymi, piasku i sorbentu dla kotów, 

g) niedopałków z papierosów, 

h) popiołu z palenisk domowych, 

i) przeterminowanych leków, 

j) drewna poremontowego, 

k) płyt wiórowych i pilśniowych MDF, 

l) ziemi, kamieni i piasku, 

m) pieluch jednorazowych, podpasek i innych artykułów higienicznych, 

n) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

o) innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych); 

7) do pojemników na pozostałe odpady zbierane selektywnie inne niż wymienione w pkt 1- 6 nie wrzuca się: 

a) papieru i tektury, 

b) tworzyw sztucznych i metali, 

c) szkła, 

d) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

e) odpadów z pielęgnacji terenów zielonych, 

f) popiołu, 

g) pozostałych odpadów komunalnych wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 10-17. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3346



§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz 
innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym 
i kołowym. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dozwolone jest wyłącznie: 

1) na terenach służących do użytku publicznego, tylko w miejscach do tego przygotowanych i specjalnie 
oznaczonych; 

2) na terenie nieruchomości nie służącej do użytku publicznego, tylko pod warunkiem, że wykonywane jest to 
na utwardzonej jej części przy pomocy środków ulegających biodegradacji, a powstające ścieki 
odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych, 
w szczególności ścieki takie nie mogą być odprowadzane bezpośrednio do wód lub do ziemi. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości, wykonywana poza warsztatami 
samochodowymi przez właściciela nieruchomości lub za jego zgodą, dozwolona jest wyłącznie tylko wtedy, 
gdy nie jest ona uciążliwa dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób 
umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami prawa, obowiązującymi w tym zakresie. 

Rozdział 3. 
RODZAJE I MINIMALNE POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW LUB WORKÓW, PRZEZNACZONYCH 

DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ORAZ NA 
DROGACH PUBLICZNYCH, WARUNKI ROZMIESZCZENIA TYCH POJEMNIKÓW I ICH 

UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM 
I TECHNICZNYM ORAZ UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM 

I PORZĄDKOWYM MIEJSC GROMADZENIA ODPADÓW 

§ 5. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są dostosować ilość i pojemność pojemników do liczby 
osób zamieszkujących i przebywających na terenie nieruchomości oraz do ilości i rodzaju wytworzonych 
odpadów komunalnych. 

2. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych: 

1) pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne 
i metale, popioły, odpady kuchenne ulegające biodegradacji oraz odpady z pielęgnacji terenów zielonych) 
oznaczone odpowiednimi kolorami w zależności od rodzaju odpadu o pojemności: 80 1, 120 l, 240 l, 
1100 l; 

2) pojemniki na odpady pozostałe zbierane selektywnie oznaczone odpowiednim kolorem o pojemności: 80 1, 
120 l, 240 l, 1100 l; 

3) kontenery na odpady pozostałe zbierane selektywnie  o pojemności 5 000 l i 7 000 l; 

4) worki foliowe na odpady komunalne selektywnie zbierane (papier i tektura oraz tworzywa sztuczne 
i metale) oznaczone odpowiednimi kolorami w zależności od rodzaju odpadu o pojemności 120 l; 

5) kosze uliczne o pojemności od 30 l. 

3. Ustala się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie: 

1) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie jednorodzinnej, przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale, odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji, odpady z pielęgnacji terenów zielonych, popioły) oraz na odpady pozostałe zbierane 
selektywnie, jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

a) do 3 osób – o pojemności 80 l, 

b) od 4 osób do 6 osób – o pojemności 120 l, 

c) od 7 osób do 10 osób – o pojemności 240 l, 

d) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych w lit. a-c; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3346



2) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie wielorodzinnej, przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale, odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji oraz popioły), jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

a) do 10 osób – o pojemności 240 l, 

b) od 11 osób do 100 osób – o pojemności 1100 l, 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych  w lit. a-b; 

3) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie wielorodzinnej, przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
z pielęgnacji terenów zielonych  o pojemności  240 l, 1100 l; 

4) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie wielorodzinnej, służących do gromadzenia pozostałych  
odpadów zbieranych selektywnie innych niż wymienione w pkt 2 i 3 jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

a) do 10 osób – o pojemności 240 l, 

b) od 11 osób do 100 osób – o pojemności 1100 l, 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych  w lit. a-b; 

5) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, przeznaczonych do 
gromadzenia odpadów selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale, odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji, odpady z pielęgnacji terenów zielonych oraz popioły) o pojemności: 
80 l, 120 l, 240 l, 1100 l; 

6) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne przeznaczonych do 
gromadzenia pozostałych odpadów zbieranych selektywnie o pojemności: 80 l, 120 l, 240 l, 1100 l lub 
kontenery o pojemności 5000 l lub 7000 l. 

4. Ustala się minimalną pojemność pojemników lub worków do zbierania odpadów komunalnych dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w następujący sposób: 

1) do gromadzenia odpadów selektywnie zbieranych (papieru i tektury, tworzyw sztucznych i metali) - 
pojemnik o pojemności: 80 l, 120 l, 240 l lub worek o pojemności 80 l, 120 l; 

2) do gromadzenia odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, odpadów z pielęgnacji terenów 
zielonych, szkła oraz popiołów - pojemnik o pojemności: 80 l, 120 l, 240 l; 

3) do gromadzenia pozostałych odpadów zbieranych selektywnie innych niż wymienione w pkt 1-2, - 
pojemnik o pojemności: 80 l, 120 l, 240 l. 

5. Ustala się minimalną pojemność koszy ulicznych ustawionych na terenach służących do użytku 
publicznego przeznaczonych dla ruchu pieszych, w tym dróg publicznych – kosz uliczny o pojemności co 
najmniej 30 l uwzględniając, że: 

1) odległość pomiędzy koszami ustawionymi na drogach publicznych i w parkach nie może przekraczać 
300 m; 

2) na przystankach komunikacyjnych kosze należy lokalizować przy wiacie, a jeśli jej nie ma - w sąsiedztwie 
oznaczenia przystanku. 

§ 6. 1. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych należy umieszczać w wydzielonych miejscach na 
terenie nieruchomości, na której te odpady powstały. Ponadto: 

1) pojemniki i worki do zbierania odpadów należy ustawiać w miejscu wyodrębnionym, dostępnym dla osób 
z nich korzystających oraz podmiotu odbierającego odpady, bez konieczności otwierania wejścia na teren 
nieruchomości, do którego możliwy jest dojazd pojazdem do transportu odpadów z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) w przypadku braku możliwości bezpośredniego dojazdu do miejsca ustawienia pojemników do zbierania 
odpadów, pojemniki należy wystawić na chodnik przy drodze publicznej lub na drogę publiczną przed 
wejściem na teren nieruchomości lub udostępnić w sposób uzgodniony z przedsiębiorcą odbierającym 
odpady; 

3) w dniu wskazanym w harmonogramie odbioru danego rodzaju odpadów pojemniki i worki należy ustawiać 
tak, aby nie stwarzały zagrożenia dla innych użytkowników ciągów komunikacyjnych, bezpieczeństwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3346



ruchu drogowego oraz aby uniemożliwiać rozrywanie worków przez zwierzęta i wywracanie pojemników 
przez wiatr; 

4) pojemniki o pojemności od 1100 l powinny być ustawione tak, aby umożliwić dojazd do nich samochodu 
przystosowanego do odbierania odpadów komunalnych; 

5) w przypadku akcyjnej zbiórki wybranych frakcji odpadów, odpady należy wystawić przed posesję, przy 
krawędzi jezdni, w dniu planowanej zbiórki odpadów. 

2. W celu zapewnienia należytego stanu sanitarnego pojemników do gromadzenia odpadów właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do utrzymania ich w czystości, mycia i co najmniej jeden raz w roku 
dezynfekowania. 

3. W celu zapewnienia należytego stanu technicznego pojemników do gromadzenia odpadów, właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do dokonania przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich 
uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

4. W celu zapewnienia należytego stanu porządkowego pojemników do gromadzenia odpadów właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do zapewnienia odpowiedniej wielkości i ilości pojemników, aby 
nie dochodziło do ich przepełnienia. 

5. W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia miejsca gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez wody 
opadowe; 

2) utrzymywania miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami. 

Rozdział 4. 
CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH 

I NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW 
PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 7. 1. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zależności od rodzaju 
odpadów wynosi: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) PAPIER – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

b) METALE I TWORZYWA SZTUCZNE - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

c) SZKŁO – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

d) BIO - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

e) ODPADY ZIELONE - od kwietnia do listopada - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

f) POPIOŁY – od października do kwietnia - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, oraz jeden raz 

w lipcu, 

g) ODPADY POZOSTAŁE - zbierane selektywnie inne niż wymienione w lit. a-f – nie rzadziej niż jeden 
raz na dwa tygodnie; 

2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) PAPIER – nie rzadziej niż jeden raz na tydzień, 

b) METALE I TWORZYWA SZTUCZNE - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień, 

c) SZKŁO – nie rzadziej niż jeden raz na tydzień, 

d) BIO - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień, 

e) ODPADY ZIELONE - od kwietnia do listopada - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3346



f) POPIOŁY – od października do kwietnia - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, oraz jeden raz 
w lipcu, 

g) ODPADY POZOSTAŁE - zbierane selektywnie inne niż wymienione w lit. a-f – nie rzadziej niż jeden 
raz na tydzień; 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – 
w zależności od zadeklarowanej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ilości odbiorów poszczególnych frakcji odpadów komunalnych: 

a)  PAPIER – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

b) METALE I TWORZYWA SZTUCZNE - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

c) SZKŁO – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

d) BIO - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień, 

e) ODPADY ZIELONE - od kwietnia do listopada - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

f) POPIOŁY – od października do kwietnia - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, oraz jeden raz 

w lipcu, 

g) ODPADY POZOSTAŁE- zbierane selektywnie inne niż wymienione w lit. a-f – nie rzadziej niż jeden 
raz na tydzień; 

4) odpady z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zbierane selektywnie: PAPIER, METALE 
I TWORZYWA SZTUCZNE, SZKŁO oraz ODPADY POZOSTAŁE w okresie od marca do października - 
nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, natomiast odpady kuchenne ulegające biodegradacji BIO - w okresie 
od  marca do października - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, ODPADY ZIELONE – w okresie  
od kwietnia do października - dwa razy na miesiąc, a POPIOŁY - w miesiącu: marzec, kwiecień, lipiec 
i październik -  jeden raz na miesiąc. 

2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

3. Odpady komunalne należy odbierać od właścicieli nieruchomości w godzinach 600 – 2000. 

4. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 
nie rzadziej niż 2 razy na tydzień. 

5. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych 
powinna być dostosowana do wielkości zbiornika i liczby osób z niego korzystających oraz zapobiegać jego 
przepełnieniu z zastrzeżeniem ust. 7 pkt 1. 

6. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków powinna zapewniać prawidłową pracę instalacji w szczególności 
z uwzględnieniem instrukcji użytkowania producenta danej instalacji z zastrzeżeniem ust. 7 pkt 2. 

7. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące; 

2)   gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, nie rzadziej niż jeden 
raz na dwanaście miesięcy. 

Rozdział 5. 
INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI 

DLA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

§ 8. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą działania, obejmujące: 

1) objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem selektywnym 
100% mieszkańców miasta; 

2) zmniejszenie ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji i z pielęgnacji terenów zielonych 
unieszkodliwianych przez ich składowanie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3346



3) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców miasta i przedsiębiorców dotyczącej gospodarki zużytym 
sprzętem elektronicznym i elektrycznym oraz uregulowaniami prawnymi w tym zakresie; 

4) upowszechnianie systemu zbiórki przeterminowanych lekarstw i odpadów niekwalifikujących się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek na obszarze całego miasta; 

5) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Rozdział 6. 
OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE, MAJĄCYCH NA CELU 

OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO WSPÓLNEGO UŻYTKU 

§ 9. 1. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do: 

1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz 
zwierząt, a także dołożenia starań, aby zwierzęta te nie były uciążliwe dla otoczenia; 

2) sprawowania właściwej opieki nad zwierzętami, a w szczególności niepozostawiania ich bez dozoru poza 
miejscem ich stałego utrzymywania; 

3) usuwania zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta domowe w obiektach i na innych terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego w szczególności: na chodnikach, jezdniach, parkingach, placach, 
skwerach, zieleńcach, poprzez zebranie zanieczyszczeń i wrzucenia ich do specjalnych pojemników na psie 
odchody lub koszy ulicznych (obowiązek ten nie dotyczy osób niepełnosprawnych korzystających z psów 
przewodników i psów asystujących); 

4) zabezpieczenia nieruchomości w sposób uniemożliwiający opuszczenie tej nieruchomości przez psa. 

2. Na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku, psa należy prowadzić na smyczy. Zwolnienie psa ze 
smyczy jest dozwolone w miejscach mało uczęszczanych oraz na obszarach oznaczonych jako wybiegi dla 
psów pod warunkiem, że opiekun sprawuje kontrolę nad jego zachowaniem. Ponadto, psy rasy uznawanej za 
agresywną zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 
2003 r. w sprawie wykazu psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003r. Nr 77, poz. 687) muszą mieć 
założony kaganiec oraz mogą być wyprowadzane wyłącznie przez osobę pełnoletnią, z wyłączeniem osób 
niepełnosprawnych korzystających z psów przewodników oraz gdy przepisy szczególne stanowią inaczej. 

Rozdział 7. 
WYMAGANIA UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH 

WYŁĄCZONYCH Z PRODUKCJI ROLNICZEJ, W TYM TAKŻE ZAKAZU ICH 
UTRZYMYWANIA NA OKREŚLONYCH OBSZARACH LUB W POSZCZEGÓLNYCH 

NIERUCHOMOŚCIACH 

§ 10. 1. Zanieczyszczenia spowodowane przez zwierzęta hodowlane w miejscach użyteczności publicznej 
muszą być usuwane przez właściciela zwierzęcia. 

2. Zabrania się: 

1) chowu i utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

tj. zwartych terenach zajętych przez budownictwo jednorodzinne, wielorodzinne, instytucje użyteczności 
publicznej, centra handlowe; 

2) wypuszczania drobiu i inwentarza drobnego poza ogrodzony teren hodowli. 

3. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymanie zwierząt, 
w szczególności drobiu, po spełnieniu następujących warunków: 

1) posiadania budynków inwentarskich lub specjalistycznych systemów otwartych spełniających odrębne 
przepisy o utrzymaniu zwierząt gospodarskich; 

2) teren hodowli powinien być ogrodzony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3346



Rozdział 8. 
WYZNACZANIE OBSZARÓW PODLEGAJĄCYCH OBOWIĄZKOWEJ 

DERATYZACJI I TERMINÓW JEJ PRZEPROWADZANIA 

§ 11. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przeprowadzenia deratyzacji na terenie nieruchomości 
w zabudowie wielorodzinnej, placówek żywienia zbiorowego, placówek oświatowych i kulturalno-
oświatowych, zakładów przetwórstwa spożywczego, obiektów: przemysłowych, handlowych, usługowych, 
magazynowych, urzędów i biur, zespołów opieki zdrowotnej i opieki społecznej - co najmniej raz w roku 
w miesiącu styczniu lub lutym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3346


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łuków
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. n w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. o w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. p w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. q w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. n w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. o w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. p w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. q w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. r w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. n w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6
	lit. o w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 10 pkt 7



	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - RODZAJE I MINIMALNE POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW LUB WORKÓW, PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ORAZ NA DROGACH PUBLICZNYCH, WARUNKI ROZMIESZCZENIA TYCH POJEMNIKÓW I ICH UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM I TECHNICZNYM ORAZ UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM I PORZĄDKOWYM MIEJSC GROMADZENIA ODPADÓW w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 4
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 5


	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5



	Rozdział 4 - CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCHI NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 7



	Rozdział 5 - INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE, MAJĄCYCH NA CELU OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO WSPÓLNEGO UŻYTKU w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - WYMAGANIA UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH WYŁĄCZONYCH Z PRODUKCJI ROLNICZEJ, W TYM TAKŻE ZAKAZU ICH UTRZYMYWANIA NA OKREŚLONYCH OBSZARACH LUB W POSZCZEGÓLNYCH NIERUCHOMOŚCIACH w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 3



	Rozdział 8 - WYZNACZANIE OBSZARÓW PODLEGAJĄCYCH OBOWIĄZKOWEJDERATYZACJI I TERMINÓW JEJ PRZEPROWADZANIA w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8




		2024-06-25T08:04:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




